(d) Hom. 30. in c. 10. Gen.

(e) Ex

(e) Ex Chrysostomô hæc eadem serè verba habere Callistum , testatur Leo Allatius in dissert. de Dominicis & hebdomadis recentiorum Græcorum §. 20.

(f) Vide Suicerum in Thes. Eccl. ē patribus Græcis petitō in *vocis εβδομάς*.

(g) In Epistolâ ad Philippenses, citante Hospiianô in Tractat. de Festis Christ. p. 70. et si non ignoro, huic & omnibus Ignatii Epistolis fidem derogari à Cent. Magd. Cent. II. pag. 165. Calvinô L. I. Instit. c. 13. th. 29. Gerh. Conf. Cath. T. I. p. 625. in primis. Joh. Dallæo in Tr. de Scriptis Dionysii Areopagitæ & Ignatii; & sanè non omnia argumenta, quæ contra Epistolas Ignatii Dallæi defensor, Matth. Laroquanus in Observationibus ad Ignatianas Pearsonii vindicias produxit. aut potius, quæ à Dallæo producta vindicantur, esse de nihilô judicat Pl. Rev. Dn. Ittigius noster in Coll. MS. in Hist. Eccl. Sec. II. th. 7.

(h) Hildebr. c.l.

§. III.

Peculiare quid est, quod hæc hebdomas *Paschatis* quoque nomine, quod ad Pascha præparativa esset, insignitâ fuerit. *Vocabatur antiquitus PASCHA* non solum ipsa dies Resurrectionis Domini, sed totum etiam illud tempus, quod est à Dominicâ in Ramis Palmarum, ut vocant, usque ad octavam Paschæ, sunt verba Hospiiani ex Durandò (i) desumpta. Sic *jejunare Pascha* jejuniū quadragesimæ denotat, quod ab aliis paschalis observantia appellatur. Toletanum Concilium VIII. illos damnat, qui cibis prohibitis *Festa paschalia* contemnunt; eodemque vocabulo utitur Aug. in Psal. 98. (I). Non tamen putandum, quasi *πάσχα* natales suos debeat græco vocabulo

πάχεια, prout aliqui ex Patribus (m) putârunt, quos non immerito non audiendos Suicerus (n) censet, cum cuilibet notum sit, in lingua Hebræa transitum notare, & inde benè istos, qui vocem hanc in Græcam linguam transtulerunt, *pascha* vertisse *Diabateria & Hyperbasian*, Leo Allatius notat (o).

(i) Lib. VI Rationalis div. Off. c. 86.

(l) Macri in Hierolexicô p. 453.

(m) Loca adducit celeberrimus Dn. Sagittarius in Harmon. Pass. pag. 83.

(n) in Thes. Eccl. voce *πάχα*.

(o) in Dissert. de Dominicis & Hebdomadis Græcorum §. 22.

§. IV.

Relictis his aliisque Græcis Latinisve appellationibus, ad Germanicas progredimur. Nobis hæc hebdomada dicitur **die Marter-Woche**. Ratio patet. Quis enim ignorat, his diebus præ reliquis nos passionis & mortis J. C. memoriam solenniter recolere? Cur **Char oder Kahrwoche** appelletur, in eō nondum omnes consentiunt. Restanti non est. Si-
ve itaque cum Dresserò (p) deducas à voculâ *charus*, quasi **Kahr-Woche** sit hebdomas *chara*, quâ Filius Dei pro nobis effusò sanguine in cruce pependit, fatus maledictum pro nobis, ut nos maledictos à morte & damnatione æternâ liberaret; sive cum Hildebran-
dò (q) & Hospiniano (r) ab antiquo vocabulo **Kahr**/ quod in foro civili pro mulctâ accipiunt, eâque pœ-
nam